
Conselho Municipal de Assistência Social 

CWIAS 
Três Barras do Paraná - PR, 

Súmula: Aprovar o Plano de Ação 2024, do cofinanciamento Federal ao 
Fundo Municipal de Assistência Social do Município de três Barras do Paraná. 

RESOLUÇÃO: 006/2024 

O Conselho Municipal de Assistência Social de Três Barras do Paraná, Estado 
do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Municipal n° 
512/2011. 

Considerando deliberação e aprovação dos membros do Conselho Municipal 
de Assistência Social, em reunião realizada no dia 15/04/2024, Ata n° 
005 /2024; 

Resolve: 

Art. - Aprovar na integra o Plano de Ação, que descreve ações e metas que 
serão executadas com os recursos recebidos do cofinanciamento Federal ao 
Fundo Municipal de Assistência Social, para o ano de 2024. 

Art. —2° Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Três Barras do Paraná, 15 de abril de 2024. 

IVYU 4.!.X.Q.2r(1 
Vanessa

NC 
 Bu sgon

9
, 

Presidente do Conselho Municipal 
de Assistência Social 

Secretaria Executiva dos Conselhos - Av. Brasil, 245 - Centro - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 

Fone/Fax: (45) 3235-1212 e-mail: sec.acaosocial-tresbarras@hotmail.com  


	Page 1

